

**Brønden Holding ApS**

Dammen 4  
4000 Roskilde

CVR-nr. 34201099

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. september 2025

---

Henrik Aagaard Brønden  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Brønden Holding ApS  
Dammen 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34201099

### Direktion

Henrik Aagaard Brønden

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 107.497 mod DKK 5.994.880 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 21.397.937.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		-77.176	-17.220
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	4.948.410
Finansielle indtægter		272.446	1.363.349
Finansielle omkostninger		-56.885	-3.511
<b>Resultat før skat</b>		<b>138.385</b>	<b>6.291.028</b>
Skat af årets resultat	3	-30.888	-296.148
<b>Årets resultat</b>		<b>107.497</b>	<b>5.994.880</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overført til overført resultat	-892.503	4.494.880
<b>Årets resultat</b>	<b>107.497</b>	<b>5.994.880</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		5.053	5.052
Tilgodehavende selskabsskat	3	3.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.353</b>	<b>5.052</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	17.872.844	19.709.656
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.872.844</b>	<b>19.709.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.868.295</b>	<b>2.406.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.749.492</b>	<b>22.121.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.749.492</b>	<b>22.121.516</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		20.317.937	21.210.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.397.937</u></b>	<b><u>21.790.440</u></b>
Selskabsskat	3	31.654	293.651
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.654</u></b>	<b><u>293.651</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	11.250
Selskabsskat	3	293.651	26.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>319.901</u></b>	<b><u>37.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>351.555</u></b>	<b><u>331.076</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.749.492</u></b>	<b><u>22.121.516</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	11.231.649	5.483.911	3.000.000	19.795.560
Ekstraordinært udbytte			1.000.000		1.000.000
Udbetalt udbytte			-1.000.000	-3.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	4.494.880	500.000	4.994.880
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-11.231.649	11.231.649		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>21.210.440</b>	<b>500.000</b>	<b>21.790.440</b>
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-892.503	1.000.000	107.497
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>20.317.937</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.397.937</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Salg af unoterede kapitalandele	0	4.948.410
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>4.948.410</b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser".

### 2. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	319.826	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-26.175			
Skat af årets resultat	30.888	0	30.888	296.148
Betalt udbytteskat	-2.534			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>322.005</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>30.888</b>	<b>296.148</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.300	0		
Langfristede gældsforpligtelser	31.654			
Kortfristede gældsforpligtelser	293.651			
<b>I alt</b>	<b>322.005</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	436.890
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	12.204.073

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	130.862
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	5.668.771